ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО Г. ЗЕЛЕНОГОРСК ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21
РЕШЕНИЕ
	08.08.2023
	         г. Зеленогорск
	                                № 4/5

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва по одномандатному избирательному округу № 21

Мамедова Фикрата Гасанали оглы
На основании письменного заявления Мамедова Фикрата Гасанали оглы о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва по одномандатному избирательному округу № 21, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Мамедова Фикрата Гасанали оглы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
окружной избирательной комиссии

     С.А. Кляус

Секретарь
окружной избирательной комиссии

     Н.М. Карабатова